

Medica Connect ApS

Sindalsvej 29, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 36 42 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Carsten Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medica Connect ApS Sindalsvej 29 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 36 42 07
	Stiftet: 31. december 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Carsten Meyer Obel, Rolighedsvej 63, 8240 Risskov
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, udvikling og handel med teknologiske løsninger til sundhedsvæsenet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen vil om nødvendigt indskyde yderligere midler i selskabet, hvorved selskabet kan overholde sine forpligtelser i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	60.073	31.930
2 Personaleomkostninger	-105.379	-62.523
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.310	-589
Resultat før skat	-46.616	-31.182
Skat af årets resultat	0	6.860
Årets resultat	-46.616	-24.322
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.616	-24.322
Disponeret i alt	-46.616	-24.322

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>31.971</u>	<u>30.038</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.971</u>	<u>30.038</u>
Likvide beholdninger	<u>9.977</u>	<u>63.467</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.948</u>	<u>93.505</u>
Aktiver i alt	<u>41.948</u>	<u>93.505</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-46.639	-23
Egenkapital i alt	<u>33.361</u>	<u>79.977</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.356
Selskabsskat	0	220
Anden gæld	3.587	5.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.587</u>	<u>13.528</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.587</u>	<u>13.528</u>
 Passiver i alt	<u>41.948</u>	<u>93.505</u>

- 1 Særlige poster**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	24.299	104.299
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.322</u>	<u>-24.322</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-23	79.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.616</u>	<u>-46.616</u>
	<u>80.000</u>	<u>-46.639</u>	<u>33.361</u>

Noter

1. Særlige poster

I regnskabsåret for 2020 har selskabet været ramt af restriktionerne i forbindelse med Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor søgt og modtaget kompensation. I alt har selskabet modtaget tkr. 134.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	104.811	60.880
Andre omkostninger til social sikring	568	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.075</u>
	<u>105.379</u>	<u>62.523</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.310</u>	<u>589</u>
	<u>1.310</u>	<u>589</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	417.863
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>-417.863</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 10 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.
